330001Mb1
本質安全防爆構造電子はかり
A Z シ リ ー ズ
取  扱  説  明  書
－ i －
はじめに
本製品は、本質安全防爆構造の電子機器として「電気機械器具防爆構造規格」に基づく、型式検定に合
格した防爆型の電子はかりです。

固定
－ 71 －
付録 3 仕様
■基本仕様
■共通仕様
機種名
ひょう量 最小表示
個数はかり
計数可能単重
パーセント
はかり
限界重量
計量皿寸法
(mm) 電源
(kg) (g) (kg) (g)
AZ-B6000 6 6000 0.001 1 0.001 kg 0.1 kg 200 × 250
単一
乾電池
4 本
AZ-B30K 30 30000 0.005 5 0.005 kg 0.5 kg 330 × 310
AZ-B60K 60 60000 0.01 10 0.01 kg 1 kg
380 × 530
AZ-B150K 150 - 0.02 - 0.02 kg 2 kg
AZ-B450K 450 - 0.1 - 0.1 kg 10 kg 550 × 700
重量測定方式 電気抵抗線式ロードセル
防爆構造 本質安全防爆構造 Ex ia  Ⅱ B T4
型式検定合格番号  第 TC19402 号
はかり種類 重量はかり  /  個数はかり  /  パーセントはかり  /  係数はかり  /